

## Oprava střechy objektu B15

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
	<b>Přípravné práce</b>						
1	Čištění plochy	1816	m2	1,00 Kč	1 816,00 Kč	1,00 Kč	1 816,00 Kč
2	Příprava podkladu - sušení	1816	m2	1,00 Kč	1 816,00 Kč	1,00 Kč	1 816,00 Kč
3	Úprava a vyrovnaní stávajícího povrchu/profezávání bublin	1816	m2	15,00 Kč	27 240,00 Kč	10,00 Kč	18 160,00 Kč
	<b>Krytina</b>						0,00 Kč
4	Penetrační nátěr Primes S	1816	m2	10,00 Kč	18 160,00 Kč	10,00 Kč	18 160,00 Kč
5	Rozprostírání nových ASF bitum. modifikovaných pásů	1816	m	150,00 Kč	272 400,00 Kč	90,00 Kč	163 440,00 Kč
6	Spojování pásů plynem	1816	m	5,00 Kč	9 080,00 Kč	1,00 Kč	1 816,00 Kč
	<b>Dokončovací práce</b>						0,00 Kč
7	Opracování	1816	m2	2,00 Kč	3 632,00 Kč	2,00 Kč	3 632,00 Kč
8	Vyčištění střechy - zametení	1816	m	1,00 Kč	1 816,00 Kč	1,00 Kč	1 816,00 Kč
9	Demontáž a montáž roštů	1	m	100,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
	<b>Stavební přesun hmot</b>						0,00 Kč
10	Přesun materiálů a zbytků hmot	1	kg	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
11	Doprava	1	km	30,00 Kč	30,00 Kč	10,00 Kč	10,00 Kč
	<b>Ostatní náklady</b>						0,00 Kč
12	Ostatní	1	m2	10,00 Kč	10,00 Kč	10,00 Kč	10,00 Kč
13	Kontrola střecha - nedestruktivní test	1	m2	1,00 Kč	1,00 Kč	1,00 Kč	1,00 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>337 101,00 Kč</b>		<b>211 777,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH:</b>							<b>548 878,00 Kč</b>
<b>výše DPH:</b>							<b>115 264,38 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH:</b>							<b>664 142,38 Kč</b>